	商業統計調査結果（厚木市）推移　　　　※調査日は、昭和60年は5月1日、平成3･11年は7月1日、その他は6月1日

	卸売業・小売業の推移
	
	
	
	
	
	
	

	　
	事業所数
	従業者数
	年間商品販売額

	　
	事業所数
	増減数
	増減率
	従業者数
	増減数
	増減率
	年間商品販売額
	増減数
	増減率

	　
	事業所
	事業所
	％
	人
	人
	％
	万円
	万円
	％

	昭和60年
	2,047
	-
	-
	13,240
	-
	-
	49,872,681
	-
	-

	昭和63年
	2,490
	443
	21.64
	24,224
	10,984
	82.96
	116,591,422
	66,718,741
	133.78

	平成 3年
	2,682
	192
	7.71
	27,775
	3,551
	14.66
	210,532,707
	93,941,285
	80.57

	平成 6年
	2,789
	107
	3.99
	23,072
	▲ 4,703
	▲ 16.93
	115,721,322
	▲ 94,811,385
	▲ 45.03

	平成 9年
	2,704
	▲ 85
	▲ 3.05
	23,362
	290
	1.26
	120,452,787
	4,731,465
	4.09

	平成11年
	2,819
	115
	4.25
	25,744
	2,382
	10.20
	130,784,733
	10,331,946
	8.58

	平成14年
	2,581
	▲ 238
	▲ 8.44
	25,117
	▲ 627
	▲ 2.44
	119,206,086
	▲ 11,578,647
	▲ 8.85

	平成16年
	2,496
	▲ 85
	▲ 3.29
	23,388
	▲ 1,729
	▲ 6.88
	109,436,450
	▲ 9,769,636
	▲ 8.20
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卸売業の推移

	　
	事業所数
	従業者数
	年間商品販売額

	　
	事業所数
	増減数
	増減率
	従業者数
	増減数
	増減率
	年間商品販売額
	増減数
	増減率

	　
	事業所
	事業所
	％
	人
	人
	％
	万円
	万円
	％

	昭和60年
	559
	-
	-
	4,972
	-
	-
	33,017,965
	-
	-

	昭和63年
	783
	224
	40.07
	13,491
	8,519
	171.34
	94,140,208
	61,122,243
	185.12

	平成 3年
	964
	181
	23.12
	17,148
	3,657
	27.11
	182,690,433
	88,550,225
	94.06

	平成 6年
	872
	▲ 92
	▲ 9.54
	9,162
	▲ 7,986
	▲ 46.57
	87,237,737
	▲ 95,452,696
	▲ 52.25

	平成 9年
	815
	▲ 57
	▲ 6.54
	8,769
	▲ 393
	▲ 4.29
	90,088,156
	2,850,419
	3.27

	平成11年
	862
	47
	5.77
	9,352
	583
	6.65
	99,796,970
	9,708,814
	10.78

	平成14年
	740
	▲ 122
	▲ 14.15
	8,646
	▲ 706
	▲ 7.55
	89,967,824
	▲ 9,829,146
	▲ 9.85

	平成16年
	750
	10
	1.35
	7,964
	▲ 682
	▲ 7.89
	81,116,831
	▲ 8,850,993
	▲ 9.84
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億円 ％


小売業の推移
	　
	事業所数
	従業者数
	年間商品販売額

	　
	事業所数
	増減数
	増減率
	従業者数
	増減数
	増減率
	年間商品販売額
	増減数
	増減率

	　
	事業所
	事業所
	％
	人
	人
	％
	万円
	万円
	％

	昭和60年
	1,488
	-
	-
	8,268
	-
	-
	16,854,716
	-
	-

	昭和63年
	1,707
	219
	14.72
	10,733
	2,465
	29.81
	22,451,214
	5,596,498
	33.20

	平成 3年
	1,718
	11
	0.64
	10,627
	▲ 106
	▲ 0.99
	27,842,274
	5,391,060
	24.01

	平成 6年
	1,917
	199
	11.58
	13,910
	3,283
	30.89
	28,483,585
	641,311
	2.30

	平成 9年
	1,889
	▲ 28
	▲ 1.46
	14,593
	683
	4.91
	30,364,631
	1,881,046
	6.60

	平成11年
	1,957
	68
	3.60
	16,392
	1,799
	12.33
	30,987,763
	623,132
	2.05

	平成14年
	1,841
	▲ 116
	▲ 5.93
	16,471
	79
	0.48
	29,238,262
	▲ 1,749,501
	▲ 5.65

	平成16年
	1,746
	▲ 95
	▲ 5.16
	15,424
	▲ 1,047
	▲ 6.36
	28,319,619
	▲ 918,643
	▲ 3.14
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人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　％
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事業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　％





事業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　％





事業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　％





億円　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　％








